
入札（見積）結果一覧[公表用] ※下記落札金額は消費税及び地方消費税相当額を含まない。

※施工体制確認型総合評価方式 公表年月日 令和３年７月１５日

NO. 開札年月日
入札
種別

入札方式
整理
番号

案件名 履行場所 契約種別 業種 担当課 落札者 落札金額

1 令和3年7月13日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

013
豊田市立小・中・特別支援学校建築物及び
建築設備定期点検業務委託

豊田市青木町ほか地内 その他業務委託
調査委託
建築調査

学校づくり推進課 （株）岩崎設計事務所　　 \21,000,000

2 令和3年7月13日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

014 オージオメータ定期検査業務委託
豊田市藤岡飯野町ほか地
内

その他業務委託
建物等施設管
理
試験医療機器

保健給食課 （株）名西システム　　 \616,000

3 令和3年7月13日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

015
三期期間（夏期）中の園給食配送等業務委
託

豊田市竹元町ほか地内 その他業務委託
運搬･保管等
給食配送

保育課 希望運輸（株）　　 \2,592,000

4 令和3年7月13日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

016
教室内空気中化学物質検査業務委託（複数
単価契約）　数量:1式

豊田市青木町ほか地内 その他業務委託
検査･測定
大気･空気測定

保健給食課 （一社）愛知県薬剤師会　　
\2,629,500.00
（予定総額）

5 令和3年7月13日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

017 教職員ストレスチェック業務委託 豊田市西町地内 その他業務委託
検査･測定
集団検診

学校教育課 ＷｏｒｋＷａｙ（株）　　 \374,900

1/7



※

順 順

1 －

2 －

3 －

※  上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む） 地自法234③による 学校づくり推進課

調査委託
建築調査---------------

備考

設計金額(税込み） 施行の方法 担当課 営業品目

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

（株）ユキ商事　　 \24,770,000 ---------------

日本建築検査機構（株）　　 \25,890,000 ---------------

金　額（円）

（株）岩崎設計事務所　　 \21,000,000 --------------- 落札

最低制限価格又は
調査基準価格

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

入 札 者 名
初 度 入 札 再 度 入 札 落札業者、又は随意契

約に移行したときの見
積金額等

備考
金　額（円）

落 札 金 額 落札者名 （株）岩崎設計事務所　　
金21,000,000円

予 定 価 格
金22,640,000円

委 託 名 豊田市立小・中・特別支援学校建築物及び建築設備定期点検業務委託

委 託 場 所 豊田市青木町ほか地内 委託期間
自 令和3年7月16日
至 令和4年2月18日

入札後資格確認型一般競争入札 開 札 年 月 日 令和3年7月13日 入札種別 電子

執行調書（公表用） 落 札 年 月 日 令和3年7月13日 整理番号 013

2/7



※

順 順

1 －

※  上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む） 地自法234③による 保健給食課

建物等各種施設管理
測定機器保守点検-試験検
査・医療機器---------------

備考

設計金額(税込み） 施行の方法 担当課 営業品目

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

金　額（円）

（株）名西システム　　 \616,000 --------------- 落札

最低制限価格又は
調査基準価格

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

入 札 者 名
初 度 入 札 再 度 入 札 落札業者、又は随意契

約に移行したときの見
積金額等

備考
金　額（円）

落 札 金 額 落札者名 （株）名西システム　　
金616,000円

予 定 価 格
金693,000円

委 託 名 オージオメータ定期検査業務委託

委 託 場 所 豊田市藤岡飯野町ほか地内 委託期間
自 令和3年7月16日
至 令和3年9月30日

入札後資格確認型一般競争入札 開 札 年 月 日 令和3年7月13日 入札種別 電子

執行調書（公表用） 落 札 年 月 日 令和3年7月13日 整理番号 014

3/7



※

順 順

1 －

※  上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む） 地自法234③による 保育課

運搬・保管等
運搬・保管-給食配送---------------

備考

設計金額(税込み） 施行の方法 担当課 営業品目

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

金　額（円）

希望運輸（株）　　 \2,592,000 --------------- 落札

最低制限価格又は
調査基準価格

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

入 札 者 名
初 度 入 札 再 度 入 札 落札業者、又は随意契

約に移行したときの見
積金額等

備考
金　額（円）

落 札 金 額 落札者名 希望運輸（株）　　
金2,592,000円

予 定 価 格
金2,592,000円

委 託 名 三期期間（夏期）中の園給食配送等業務委託

委 託 場 所 豊田市竹元町ほか地内 委託期間
自 令和3年7月16日
至 令和3年8月31日

入札後資格確認型一般競争入札 開 札 年 月 日 令和3年7月13日 入札種別 電子

執行調書（公表用） 落 札 年 月 日 令和3年7月13日 整理番号 015

4/7



※

順 順

1 －

2 －

※  上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む） 地自法234③による 保健給食課

検査・測定
大気・空気測定---------------

備考 ※複数単価契約：契約予定総額を表示、個々の単価については別紙による。

設計金額(税込み） 施行の方法 担当課 営業品目

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

（株）アイテックリサーチ　　 \5,965,000 --------------

金　額（円）

（一社）愛知県薬剤師会　　 \2,678,000 -------------- \2,629,500.00

最低制限価格又は
調査基準価格

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

入 札 者 名
初 度 入 札 再 度 入 札 落札業者、又は随意契

約に移行したときの見
積金額等

備考
金　額（円）

落 札 金 額 落札者名 （一社）愛知県薬剤師会　　
金2,629,500.00円

予 定 価 格
金2,718,000円

委 託 名 教室内空気中化学物質検査業務委託（複数単価契約）　数量:1式

委 託 場 所 豊田市青木町ほか地内 委託期間
自 令和3年7月16日
至 令和4年3月31日

入札後資格確認型一般競争入札 開 札 年 月 日 令和3年7月13日 入札種別 電子

執行調書（公表用） 落 札 年 月 日 令和3年7月13日 整理番号 016

5/7



見積執行調書明細書（公表用）
委託名： 教室内空気中化学物質検査業務委託（複数単価契約）　数量:1式

履行期限： 令和4年3月31日
見積徴収年月日： 令和3年7月13日

決定業者： （一社）愛知県薬剤師会

見積単価 小計 見積単価 小計

1
検査対象物質（６項
目） 57 検体 24,500 24,500 24,500 1,396,500

2
検査対象物質（２項
目） 59 検体 18,500 17,000 17,000 1,003,000

3
検査対象物質（1項
目） 13 検体 10,000 10,000 10,000 130,000

4
再検査（1項目）

10 検体 10,000 10,000 10,000 100,000

小計
順位

名 称
予定
数量

数量
単位

予定価格 決定単価

2,629,500.00
1 2

（一社）愛知県薬剤師会 （株）アイテックリサーチ

6/7



※

順 順

1 －

2 －

※  上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む） 地自法234③による 学校教育課

検査・測定
集団検診---------------

備考

設計金額(税込み） 施行の方法 担当課 営業品目

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

（株）インソース　名古屋支社 \825,000 ---------------

金　額（円）

ＷｏｒｋＷａｙ（株）　　 \374,900 --------------- 落札

最低制限価格又は
調査基準価格

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

入 札 者 名
初 度 入 札 再 度 入 札 落札業者、又は随意契

約に移行したときの見
積金額等

備考
金　額（円）

落 札 金 額 落札者名 ＷｏｒｋＷａｙ（株）　　
金374,900円

予 定 価 格
金909,091円

委 託 名 教職員ストレスチェック業務委託

委 託 場 所 豊田市西町地内 委託期間
自 令和3年7月16日
至 令和4年1月28日

入札後資格確認型一般競争入札 開 札 年 月 日 令和3年7月13日 入札種別 電子

執行調書（公表用） 落 札 年 月 日 令和3年7月13日 整理番号 017

7/7


